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TARIM KRED ĐLERĐNE ĐLĐŞKĐN BASIN AÇIKLAMASI 

 
Son günlerde bazı gazetelerde çıkan “Kurumumuzun uygun görmemesi nedeniyle çiftçi 
borçlarının ertelenmediği” yönündeki haberler ve bu haberle bağlantılı yorumlar nedeniyle 
aşağıdaki hususların kamuoyu ile paylaşılmasında fayda görülmektedir.  
 
Türkiye Bankalar Birliğinden alınan 12.3.2008 tarihli başvuruda, tarım sektörüne özgü 
koşullar sebebiyle borçlusu ödeme gücünü kaybeden tarımsal kredilerin bir yıl süreyle canlı 
kredi olarak sınıflandırılmasına imkân sağlayacak bir düzenleme yapılması talep edilmiştir.  
 
Tarımsal kredilere ilişkin bahse konu düzenleme değişikli ği talebi Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurulu tarafından değerlendirilmiş ve “Karşılık Yönetmeliği” uyarınca, tarımsal 
kredilerin veya diğer sektörlere kullandırılan kredilerin donuk hale gelmeden önce veya 
sonra ilgili banka tarafından yeni bir kredi kullan dırılarak ya da kullandırılmaksızın 
yeniden yapılandırılmasına ya da yeni bir ödeme planına bağlanmasının mümkün 
olduğu dikkate alınarak uygun görülmemiştir. 
 
Esas itibarıyla “Karşılık Yönetmeliği”nin amacı banka finansal tablolarında şeffaflığın 
sağlanmasıdır. Ülkemiz bankacılık sektörünün geçirdiği süreçlerden edinilen deneyimler 
banka finansal tablolarında şeffaflığın sağlanmasından ödün verilmesinin ne kadar ağır 
maliyetli olduğunu ortaya koymuştur. Nitekim “Kar şılık Yönetmeliği”nde öngörüldüğü 
şekilde sınıflandırılması ve karşılık ayrılması koşuluyla yukarıda ifade edildiği gibi 
kredilerin yeniden yapılandırılmasına ya da yeni bir ödeme planına bağlanmasına engel 
bir husus bulunmamaktadır. 

 
Ayrıca, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 88 inci maddesinin (a) bendi ile, Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurulu “Düzenlemek ve denetlemekle görevli olduğu sektör 
veya alanla ilgili uluslararası ilke ve standartlarla uyumlu ikincil düzenlemeleri yapmak 
ve kararlar almak ”la görevli ve yetkili kılınmıştır.  

 
 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 


